CЕВЕРОДВИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 октября 2022 г.
	№
	71/328

Северодвинск

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 859-862

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации на основании постановления Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии №2  от 27.10.2022 № 71/327 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 859-862», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия №2
постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 859-862 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий до 10 ноября 2022 года.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.
4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии
5. Направить в Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии                                             Е.Г. Касаковская

Секретарь комиссии                                                   А.Д. Басаргин

Приложение к постановлению
к постановлению Северодвинской городской
территориальной избирательной комиссии №2
от 27.10.2022 г.№ 71/328

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных
участков № 859-862

	№
п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	859
	 Хлусова Марина Владимировна

	2
	860
	 Кожина Галина Сергеевна

	3
	861
	 Соболев Роман Александрович

	4
	862
	 Давыдова Наталья Юрьевна